

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Sköna Hönor

Org.nr. 556741-3785

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johanna Tell, Styrelseledamot

2026-02-11

Styrelsen för Aktiebolaget Sköna Hönor upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva uthyrning av boende och med detta förenlig verksamhet. Turist- och ambassadörsliknande verksamhet för Gotland sam konsultverksamhet inom området affärsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess slut.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	813	350	120	231	460
Resultat efter finansiella poster	390	120	-25	105	56
Soliditet (%)	63	77	89	88	85

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 463 tkr från föregående räkenskapsår, det motsvarar en ökning med 232%. Anledningen är att bolaget ökat volymen av korttidsuthyrning jämfört med tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	43 412	56 941	200 352
Balanseras i ny räkning	0	56 941	-56 941	0
Årets resultat	0	0	228 767	228 767
Belopp vid årets utgång	100 000	100 352	228 767	429 119

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	100 352
Årets resultat	228 767
Summa	329 119

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	329 119
Summa	329 119

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		813 033	350 071
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		813 033	350 071
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 929	-71 567
Övriga externa kostnader		-322 102	-128 116
Personalkostnader		-54 569	-30 590
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-708	0
Summa rörelsekostnader		-423 307	-230 273
Rörelseresultat		389 726	119 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	0
Summa finansiella poster		38	408
Resultat efter finansiella poster		389 764	120 206
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-99 500	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		-99 500	-39 000
Resultat före skatt		290 264	81 206
Skatter			
Skatt på årets resultat		-61 497	-24 266
Årets resultat		228 767	56 940

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	20 540	0
Summa materiella anläggningstillgångar		20 540	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	563 050	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		563 050	0
Summa anläggningstillgångar		583 590	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 053	31 055
Övriga fordringar		25 876	1 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	80 000
Summa kortfristiga fordringar		50 929	112 571
Kassa och bank			
Kassa och bank		215 604	186 833
Summa kassa och bank		215 604	186 833
Summa omsättningstillgångar		266 532	299 403
SUMMA TILLGÅNGAR		850 122	299 403

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 352	43 412
Årets resultat		228 767	56 941
Summa fritt eget kapital		329 119	100 352
Summa eget kapital		429 119	200 352
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		138 500	39 000
Summa obeskattade reserver		138 500	39 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		103 475	0
Summa långfristiga skulder		103 475	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	4 551
Skatteskulder		61 497	0
Övriga skulder		47 147	15 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4	70 384	40 000
Summa kortfristiga skulder		179 028	60 051
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		850 122	299 403

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Småhus	25 Procent	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Anskaffningsvärde för egentillverkade varor

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Not 2 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	21 248	0
Utgående anskaffningsvärden	21 248	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-708	0
Utgående avskrivningar	-708	0
Redovisat värde	20 540	0

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	0
Lämnade aktieägartillskott	538 050	0
Utgående anskaffningsvärden	563 050	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	563 050	0

Specifikation innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag inklusive uppgifter om företag för K2

Företagets namn	Typ av företag	Organisations nummer	Säte	Antal andelar	Eget kapital
Chicken AB	Gemensamt styrt företag	559520-4339	Gotlands Län	50	0

Företagets namn	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Chicken AB	0	25 000,00%	50,00%	0

Chicken AB registrerades under 2025 och hade inget fastställt resultat 20250831.

Not 4 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Typ av interimspost	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna fastighetskostnader	70 384	40 000
Summa	70 384	40 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-29.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Visby

Lisa Tommiedotter

Styrelseordförande / Styrelseledamot, Styrelseledamot
2026-01-30

Johanna Tell

Styrelseledamot
2026-01-29